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BR.0002.7.2024 

Protokół Nr VII/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:15 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie VII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 15 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

Na salę przybył radny Adrian Król powiększając tym samym liczbę biorący udział w sesji do 15 osób (godz. 13:01) 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Brak propozycji do porządku obrad.  

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Mariusz Hanefeld - uwzględnienie inwestycji wykonania oświetlenia ulicznego w ulicy Wąskiej w Kole 

w budżecie miasta na rok 2025. 

Michał Perzyński - złożenie przez Gminę Miejską Koło wniosku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad o naprawę nawierzchni ul. Straszkowskiej. 

Marcin Korzeniewski - przywrócenia do harmonogramu koszenia działek miejskich terenu należącego do miasta, 

znajdującego się pomiędzy dawną szkołą nr 30 a mostem im. Powstańców 1863 r. 

 

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych 

Działając na podstawie art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła dokonał analizy pierwszych oświadczeń majątkowych radnych złożonych 

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania.  

Do złożenia oświadczeń zobowiązanych było 14 radnych. Wszystkie oświadczenia majątkowe złożone zostały 

w ustawowym terminie. W wyniku dokonanej analizy oświadczeń majątkowych nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 



2 
 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło za rok szkolny 2023/2024 – 

przedstawiła Pani Ilona Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

- radna Grażyna Trocińska.  

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

9.1 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Taksówka 

dla seniora” - przedstawiła Pani Monika Ciesielska – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

- radna Grażyna Trocińska, 

- radny Mariusz Hanefeld  

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (2) 

Marek Kaftan, Adrian Król 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/64/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu 

 

9.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta 

Koła” – przedstawiła Pani Monika Ciesielska – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (2) 

Jarosław Graczyk, Adrian Król 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/65/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu 

 

9.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa 

Miasta Koła – przedstawiła Pani Monika Ciesielska – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Adrian Król 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/66/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu 

 

9.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych drzew pomników przyrody rosnących na terenie Gminy Miejskiej Koła – przedstawiła 

Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Opinia Komisji Oświaty Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/67/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu 

 

9.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania cennika na 2025 rok za odzysk 

i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie – przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Opinia Komisji Oświaty Gospodarczej - pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

- radna Izabela Michalak 

- Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski   

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/68/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

9.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Koło – przedstawiła Pani Dorota 

Wilk – Naczelnik – Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 
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Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/69/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

9.7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło – przedstawiła Pani Dorota Wilk – 

Naczelnik – Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/70/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

9.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Konarskiego – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

– Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/71/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
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9.9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Konarskiego – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

– Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/72/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

9.10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Konarskiego – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

– Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/73/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

9.11 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Klasztorowi 

O.O. Bernardynów w Kole na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków – przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Naczelnik Wydziału Infrastruktury 

Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 
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Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Jarosław Graczyk 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/74/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący rady ogłosił przerwę (13.53 – 14.15) 

 

9.12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych – przedstawiła Pani Eliza Zawadzka-Kotkowska – Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat i 

Egzekucji. 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Cesarz 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/75/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

 

 

9.13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości – przedstawiła Pani Eliza Zawadzka-Kotkowska – Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat 

i Egzekucji. 
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Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

PRZECIW (2) 

Robert Cesarz, Michał Perzyński 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/76/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

 

9.14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Gminy Miejskiej Turek w latach 2024 – 2026 – przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta 

Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/77/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

 

9.15 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok – przedstawiła Pani 

Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król, 

- Skarbnik Miasta Koła – Mariola Makowska. 
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/78/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

 

9.16 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/79/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

 

9.17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Koła –

przedstawił Pan Jarosław Graczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
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Robert Cesarz, Michał Perzyński 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/80/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

 

9.18 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu miasta Koła – przedstawił 

Pan Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę, ze względu na zakłócanie porządku przez mieszkańca (14.37 – 14.45) 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Robert Cesarz, Michał Perzyński 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VII/81/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

 

10. Wolne głosy i wnioski.  

 

Wiceprzewodnicząca rady Ewa Baryła odczytała Apel Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Kole (pismo 

PR-I.0761.77.2024 z dnia 18.10.2024 r.) dotyczący pożarów w budynkach mieszkalnych oraz zagrożeń 

wynikających z zatrucia tlenkiem węgla. 

Wiceprzewodniczący rady Adrian Król odczytał pismo Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Poznaniu z dnia 15.10.2024 r. w sprawie dofinansowania opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

budowy obiektu Komendy Powiatowej Policji w Kole. 

 

Głos zabrali: 

- radna Izabela Michalak,  

- radny Adrian Krół, 

- radna Teresa Brzoska, 

- radny Michał Perzyński, 

- Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski, 

- radna Ewa Baryła.  

 

11. Protokół z VI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Protokół z 6 sesji został podpisany, nie wniesiono do niego uwag. 
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12. Zamknięcie obrad VII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady VII Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 15:15. 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

